СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от  29 июня  2017 г.

                     №  235
                                                                      п. Печенга

Об установлении размеров платы
Рассмотрев обращение ООО «ГУЖФ» об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда (специализированного жилищного фонда военных городков Министерства обороны российской Федерации), расположенного на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, руководствуясь п. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов
решил:

1. Установить следующие размеры платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах государственного жилищного фонда, принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, расположенных на территории муниципального образования городское поселение  Печенга с НДС:
п. Печенга, ул. Печенгское шоссе – 26,52  руб/м²;

п. Печенга, ул. Стадионная – 26,50  руб/м²;

ст. Печенга (19 км) – 26,62  руб/м²;

п. Спутник – 26,47  руб/м²
2. Настоящее решение вступает в силу в день его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017  г.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович